[image: image1.jpg]

 Администрация

сельского поселения «Даурское»

 муниципального района «Забайкальский район»
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 27 декабря 2019г.                                                                                            № 48
п.ст. Даурия
О постановке на учёт недвижимого имущества в качестве бесхозяйного
Руководствуясь п.3 ст.14 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.9 Устава сельского поселения «Даурское»:

1. Подготовить документацию для постановки на учет ёмкости накопителя в качестве бесхозяйной.

2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Главы сельского поселения «Даурское»                             Е.В. Антонцева